Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 24» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ № 24» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

 Соьлжа-Г1алин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 24»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 24»)

П Р И К А З

18  сентября  2023 г.                                                                           № 173/01-51

О формировании наставнических пар

     В соответствии  с Дорожной картой реализации целевой модели наставничества

в МБОУ «СОШ № на 2023 – 2024 учебный год,  п р и к а з ы в а ю:

     1. Сформировать следующие наставнические пары:

     1.1 Наставляемые «Ученик-ученик», «Учитель-ученик», «Учитель-учитель»

(Приложение 1)

     1.2. Наставники «Ученик-ученик», «Учитель-ученик», «Учитель-учитель»

(Приложение 2)

     2.Куратору наставнических пар Тушаевой Х.Э.

     2.1. Оказывать методическую помощь наставническим парам в разработке

собственных дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.

     2.2. Контролировать реализацию плана дорожной карты.

     2.3. Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

     3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

Приложение 1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21» г. Грозного

База наставляемых

Форма «Ученик –ученик»

№

п/п

ФИО наставляемого Основные

запросы

наставляемого

Наименование

программы, сроки

реализации

Форма

наставничества

ФИО, место

учебы

наставника

Результаты

программы

1.

Чертоева Зулихан

Хампашаевна

Овладение

методикой и

содержанием

преподавания.

Содействие

профессиональному

становлению

молодого педагога.

3 года.

«Учитель –

учитель»

Юсупхаджиева

Иман

Магомедовна

Становление

молодого

учителякак

учителя-

профессионала

2.

Хажханова Марет

Мамлюковна

Овладение

методикой и

содержанием

преподавания.

Содействие

профессиональному

становлению

молодого педагога.

3 года.

«Учитель –

учитель»

Тарамова

Имани

Билаловна

Становление

молодого

учителякак

учителя-

профессионала

 3.

Шаипова Милана Аслановна

Овладение

методикой и

содержанием

преподавания.

Содействие

профессиональному

становлению

молодого педагога.

3 года.

«Учитель –

учитель»

Юсупхаджиева

Иман

Магомедовна

Становление

молодого

учителякак

учителя-

профессионала

4.

Бисултанова Хава

Рустамовна

Овладение

методикой и

содержанием

преподавания.

Содействие

профессиональному

становлению

молодого педагога.

3 года.

«Учитель –

учитель»

Юсупхаджиева

Иман

Магомедовна

Становление

молодого

учителякак

учителя-

профессионала

5.

Бачаева Мадина Рамзановна

Овладение

методикой и

содержанием

преподавания.

Содействие

профессиональному

становлению

молодого педагога.

3 года.

«Учитель –

учитель»

Тарамова

Имани

Билаловна

Становление

молодого

учителякак

учителя-

профессионала

6.

Газиева Рамзия Муслимовна

Овладение

методикой и

содержанием

преподавания.

Содействие

профессиональному

становлению

молодого педагога.

3 года.

«Учитель –

учитель»

Халидова

Айшат

Шахруддиновна

Становление

молодого

учителякак

учителя-

профессионала